
Anotace k dětské stezce:

LEVÝ HRADEC

ukrytých v obrázcích a hádankách

Milý hledači pokladů,

starodávná pověst vypráví o zlaté kvočně, která se svými kuřátky žila na Levém Hradci. Kdo další tu žil? 
A jak se vlastně žilo na takovém hradišti? Pokud projdeš naučnou stezkou a budeš se dobře dívat, 
kromě textů na na každém panelu najdeš i ukrytý reliéfní obrázek. Můžeš si ho zkusit přejíždět tužkou 
nebo pastelkou a tím si ho překreslit na papír. Každý obrázek má svou kapitolu v příběhu, který možná 
odpoví na některé úvodní otázky. Příběh objevíš, pokud klikneš na stránku Levého Hradce a otevřeš 
záložku Dětská stezka. Čísla panelů se shodují s čísly kapitol příběhu. V něm, kromě napínavého 
vyprávění plného hádanek, najdeš i popis cesty k pokladu ukrytému na konci Dětské stezky. Z něj si 
vezmi jednu část, zbytek pokladu ponech pro další hledače.


